鏡野町公告第５４号

 鏡野町外国語指導助手(ＡＬＴ)派遣業務について、委託事業者を公募型プロポーザ

ルにより選定するため、次のとおり公告する。

  令和６年９月２４日

                          鏡野町長 山崎 親男

                    記

１ 業務概要

（１） 業 務 名  鏡野町外国語指導助手（ＡＬＴ）派遣業務

（２） 業務内容  別添「鏡野町外国語指導助手（ＡＬＴ）派遣業務に係る公募型プ

ロポーザル実施要領」及び「鏡野町外国語指導助手（ＡＬＴ）派

遣業務仕様書」による

（３） 契約期間  令和７年４月１日から令和１０年３月３１日まで

（４） 限 度 額  １７，０００，０００円(消費税及び地方消費税相当額を含む)

２ 参加資格

本プロポーザルに参加できる者は、公告時点で参加資格として以下の要件を全て

満たしているものとする。

（１） 地方自治法施行令(昭和２２年政令第１６号)第１６７条の４の規定に該当しな

いこと。

（２） 鏡野町建設工事等請負契約に係る指名停止等措置要綱（平成１７年鏡野町告示

第１２号）に基づく指名停止期間中の者でないこと。

（３） 鏡野町暴力団排除条例（平成２３年鏡野町条例第１６号）第２条に規定する暴

力団、暴力団員又は暴力団員等が団体の運営に関与していないこと。

（４） 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づき更生手続開始の申立てがな

されている者又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づき再生手続

開始の申立てがなされている者でないこと。ただし、更生手続開始の決定又は

再生手続開始の決定を受けている者を除く。

（５） 破産法（平成１６年法律第７５号）に基づく破産手続開始の申立てがなされて

いる者でないこと。

（６） 過去３年間に、岡山県内３自治体以上でＡＬＴ派遣実績を有する者であるこ

と。

３ 手続き等

（１）募集及び選定等のスケジュール

令和６年 ９月２４日（火） 公告(実施要領等の公表)

令和６年１０月 ８日（火）１７時 質問書の受付期限

令和６年１０月１６日（水） 質問書の回答

令和６年１０月２２日（火）１７時 参加表明書の提出期限

令和６年１０月２９日（火）１７時 提案書受付期限

令和６年１１月１２日（火）午後 プレゼンテーション審査予定日

令和６年１１月 下旬    受託候補者選定結果の通知予定日

（２）プロポーザルに係る関係資料

  ・鏡野町外国語指導助手（ＡＬＴ）派遣業務に係る公募型プロポーザル実施要領

 ・鏡野町外国語指導助手（ＡＬＴ）派遣業務に係る公募型プロポーザル様式集

・鏡野町外国語指導助手（ＡＬＴ）派遣業務仕様書

・鏡野町プロポーザル方式の実施に関する基本要綱

上記資料は、鏡野町のホームページから入手すること。

URL https://www.town.kagamino.lg.jp/

（３）事務局

鏡野町教育委員会 学校教育課

〒708-0392 岡山県苫田郡鏡野町竹田660番地

電話 0868-54-2800

F A X 0868-54-2860

E-mail kyouiku-g@town.kagamino.lg.jp

https://www.town.kagamino.lg.jp/
mailto:kyouiku-g@town.kagamino.lg.jp